Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL TAQUARI/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 07*/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGO DE
MOTORISTA

O Sr. André Luís Barcellos Brito, Prefeito Municipal de Taquari/RS, em conformidade com o Edital de Abertura
Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final
do Concurso Público Nº 01/2022 para o cargo de Motorista.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados que estão em anexo neste edital.

- Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência (PCD).

Taquari, 23 de fevereiro de 2023.

André Luís Barcellos Brito

Prefeito Municipal

* Alterado as 16h07.

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 38 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Carlos Fabiano Braga Araujo 68438273718-0 95.50 1

Alessandro de Souza Costa 68438281412-0 94.00 2

André Pereira Ferreira 68438272181-7 92.50 3

Cassius Tabajara Gregorio 68438276208-4 92.50 4

Alexis Sandro Silva da Silva 68438276120-3 91.00 5

Alessandro Luis Lazaro 68438272737-0 86.50 6

Joel Pereira Lopes 68438258654-6 86.00 7

José Baltazar Pacheco dos Reis 68438266963-9 83.00 8

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS E PARDAS – PNP

CARGO: 38 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

PNP

Cassius Tabajara Gregorio 68438276208-4 92.50 1

http://www.fundatec.org.br/